

ALJO Holding ApS
Hedevej 11, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 26 68 10 49

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Allan Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALJO Holding ApS Hedevej 11 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 26 68 10 49 Stiftet: 3. juli 2002 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Johnsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
Kapitalinteresse	Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 880 t.kr. mod 960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-22.663	-23.100
Indtægter af kapitalinteresser	667.547	682.258
Andre finansielle indtægter	545.067	636.080
Øvrige finansielle omkostninger	-250.184	-257.498
Resultat før skat	939.767	1.037.740
Skat af årets resultat	-59.888	-78.206
Årets resultat	879.879	959.534
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.547	362.258
Udbytte for regnskabsåret	400.000	122.000
Overføres til overført resultat	372.332	475.276
Disponeret i alt	879.879	959.534

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.352.295</u>	<u>1.244.748</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.352.295</u>	<u>1.244.748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.352.295</u>	<u>1.244.748</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.005.928</u>	<u>6.192.718</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.005.928</u>	<u>6.192.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.434</u>	<u>7.688</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.019.362</u>	<u>6.200.406</u>
	Aktiver i alt	<u>8.371.657</u>	<u>7.445.154</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	901.095	793.548
Overført resultat	2.431.652	2.059.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	122.000
Egenkapital i alt	3.857.747	3.099.868
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.177	51.289
Hensatte forpligtelser i alt	111.177	51.289
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.387.733	3.990.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	0	288.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.402.733	4.293.997
Gældsforpligtelser i alt	4.402.733	4.293.997
Passiver i alt	8.371.657	7.445.154

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	431.290	1.584.044	200.000	2.340.334
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	362.258	475.276	122.000	959.534
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	793.548	2.059.320	122.000	3.099.868
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	107.547	372.332	400.000	879.879
	125.000	901.095	2.431.652	400.000	3.857.747

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, 1. januar	451.200	451.200
Kostpris 31. december	<u>451.200</u>	<u>451.200</u>
Opskrivninger 1. januar	793.548	431.290
Årets resultat	667.547	682.258
Udbytte	-560.000	-320.000
Opskrivninger 31. december	<u>901.095</u>	<u>793.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.352.295</u>	<u>1.244.748</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern	20 %	<u>6.761.478</u>	<u>3.337.737</u>
		<u>6.761.478</u>	<u>3.337.737</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS er pantsat til sikkerhed for Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS's gæld i pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.352 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.388 t.kr., har selskabet pantsat anparter i Lønborg Hede II I/S. Regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 7.006 t.kr

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for den samlede gæld i Lønborg Hede II I/S. Den samlede gæld i interessentskabet udgør pr. 31. december 2023 149 t.kr. og den bogførte egenkapital udgør 58.319 t.kr.